



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 991 520
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DIN TUR AS
Forretningsadresse: Ingvald Ystgaards veg 13A
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Johansen Rønning
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	107 638 455	108 109 069
Annen driftsinntekt	2	1 366 041	1 662 539
Sum inntekter		109 004 495	109 771 608
Kostnader			
Varekostnad		80 212 609	84 744 064
Lønnskostnad	3	6 599 230	5 409 087
Avskrivning av driftsmidler	4	1 312 656	210 201
Annen driftskostnad	3	16 143 036	14 673 518
Sum kostnader		104 267 531	105 036 871
Driftsresultat		4 736 964	4 734 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		684 473	242 218
Annen finansinntekt	5	1 716 637	3 932 737
Sum finansinntekter		2 401 109	4 174 955
Annen rentekostnad		18 585	138
Annen finanskostnad	5	4 442 206	1 660 531
Sum finanskostnader		4 460 791	1 660 669
Netto finans		-2 059 681	2 514 286
Ordinært resultat før skattekostnad		2 677 283	7 249 023
Skattekostnad på resultat	6	591 967	1 594 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 085 316	5 654 065
Årsresultat	7	2 085 316	5 654 065
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 085 316	5 654 065
Totalresultat		2 085 316	5 654 065



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		800 000	168 496
Avgitt konsernbidrag			1 428 573
Overføring annen egenkapital		1 285 316	4 056 996
Sum overføringer og disponeringer		2 085 316	5 654 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 394 477	5 925 292
Sum varige driftsmidler	4	6 394 477	5 925 292
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	3, 9	508 905	711 242
Sum finansielle anleggsmidler		508 905	711 242
Sum anleggsmidler		6 903 382	6 636 534
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		339 310	1 351 045
Andre kortsiktige fordringer	9	3 128 896	5 125 771
Sum fordringer		3 468 206	6 476 816
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	34 800 764	26 326 216
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 800 764	26 326 216
Sum omløpsmidler		38 268 970	32 803 032
SUM EIENDELER		45 172 351	39 439 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	2 260 000	2 260 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		2 260 000	2 260 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 228 974	6 943 658
Sum opptjent egenkapital		8 228 974	6 943 658
Sum egenkapital	7	10 488 974	9 203 658
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	6	27 863	25 045
Sum avsetninger for forpliktelser		27 863	25 045
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		286 014	390 019
Sum annen langsiktig gjeld		286 014	390 019
Sum langsiktig gjeld		313 876	415 063
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	8		
Leverandørgjeld	8	1 006 724	1 277 364
Betalbar skatt	6	589 149	1 157 135
Skyldig offentlige avgifter		483 281	437 833
Utbytte		832 508	201 004
Annen kortsiktig gjeld	13	31 457 838	26 747 508
Sum kortsiktig gjeld		34 369 501	29 820 844
Sum gjeld		34 683 377	30 235 908
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 172 351	39 439 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 621346

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 991 520
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DIN TUR AS
Forretningsadresse: Ingvald Ystgaards veg 13A
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Johansen Rønning
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024



Organisasjonsnr: 975 991 520
DIN TUR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	107 638 455	108 109 069
Annen driftsinntekt	2	1 366 041	1 662 539
Sum inntekter		109 004 495	109 771 608
Kostnader			
Varekostnad		80 212 609	84 744 064
Lønnskostnad	3	6 599 230	5 409 087
Avskrivning av driftsmidler	4	1 312 656	210 201
Annen driftskostnad	3	16 143 036	14 673 518
Sum kostnader		104 267 531	105 036 871
Driftsresultat		4 736 964	4 734 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		684 473	242 218
Annen finansinntekt	5	1 716 637	3 932 737
Sum finansinntekter		2 401 109	4 174 955
Annen rentekostnad		18 585	138
Annen finanskostnad	5	4 442 206	1 660 531
Sum finanskostnader		4 460 791	1 660 669
Netto finans		-2 059 681	2 514 286
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	591 967	1 594 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 085 316	5 654 065
Årsresultat	7	2 085 316	5 654 065
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 085 316	5 654 065
Totalresultat		2 085 316	5 654 065
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		800 000	168 496
Avgitt konsernbidrag			1 428 573
Overføring annen egenkapital		1 285 316	4 056 996
Sum overføringer og disponeringer		2 085 316	5 654 065





Organisasjonsnr: 975 991 520
DIN TUR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende			
installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4	6 394 477	5 925 292
Sum varige driftsmidler	4	6 394 477	5 925 292
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme			
konsern	8		
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige			
fordringer	3, 9	508 905	711 242
Sum finansielle		508 905	711 242
anleggsmidler		508 905	711 242
Sum anleggsmidler		6 903 382	6 636 534
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		339 310	1 351 045
Andre kortsiktige			
fordringer	9	3 128 896	5 125 771
Sum fordringer		3 468 206	6 476 816
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	10, 11	34 800 764	26 326 216
Sum bankinnskudd,		34 800 764	26 326 216
kontanter og lignende		34 800 764	26 326 216
Sum omløpsmidler		38 268 970	32 803 032
SUM EIENDELER		45 172 351	39 439 566



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	2 260 000	2 260 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		2 260 000	2 260 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	8 228 974	6 943 658
Sum opptjent egenkapital		8 228 974	6 943 658

Sum egenkapital	7	10 488 974	9 203 658
------------------------	----------	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	6	27 863	25 045
Sum avsetninger for forpliktelser		27 863	25 045
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		286 014	390 019
Sum annen langsiktig gjeld		286 014	390 019

Sum langsiktig gjeld		313 876	415 063
-----------------------------	--	----------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån	8		
Leverandørgjeld	8	1 006 724	1 277 364
Betalbar skatt	6	589 149	1 157 135
Skyldig offentlige avgifter		483 281	437 833
Utbytte		832 508	201 004
Annen kortsiktig gjeld	13	31 457 838	26 747 508
Sum kortsiktig gjeld		34 369 501	29 820 844

Sum gjeld		34 683 377	30 235 908
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 172 351	39 439 566
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 975 991 520
DIN TUR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSREGNSKAP 2023

DIN TUR AS



Resultatregnskap			
Din Tur AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	107 638 455	108 109 069
Annen driftsinntekt	2	1 366 041	1 662 539
Sum driftsinntekter		<u>109 004 495</u>	<u>109 771 608</u>
Varekostnad		80 212 609	84 744 064
Lønnskostnad	3	6 599 230	5 409 087
Avskrivning av driftsmidler	4	1 312 656	210 201
Annen driftskostnad	3	16 143 036	14 673 518
Sum driftskostnader		<u>104 267 531</u>	<u>105 036 871</u>
Driftsresultat		<u>4 736 964</u>	<u>4 734 738</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		684 473	242 218
Annen finansinntekt	5	1 716 637	3 932 737
Annen rentekostnad		18 585	138
Annen finanskostnad	5	4 442 206	1 660 531
Resultat av finansposter		<u>-2 059 681</u>	<u>2 514 286</u>
Resultat før skattekostnad		2 677 283	7 249 023
Skattekostnad på resultat	6	591 967	1 594 958
Resultat		<u>2 085 316</u>	<u>5 654 065</u>
Årsresultat	7	<u>2 085 316</u>	<u>5 654 065</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		800 000	168 496
Avsatt konsernbidrag		0	1 428 573
Overføring annen egenkapital		1 285 316	4 056 996
Sum overføringer		<u>2 085 316</u>	<u>5 654 065</u>



Balanse			
Din Tur AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 394 477	5 925 292
Sum varige driftsmidler	4	<u>6 394 477</u>	<u>5 925 292</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	508 905	711 242
Sum finansielle anleggsmidler		<u>508 905</u>	<u>711 242</u>
Sum anleggsmidler		<u>6 903 382</u>	<u>6 636 534</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		339 310	1 351 045
Andre kortsiktige fordringer	9	3 128 896	5 125 771
Sum fordringer		<u>3 468 206</u>	<u>6 476 816</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	34 800 764	26 326 216
Sum omløpsmidler		<u>38 268 970</u>	<u>32 803 032</u>
Sum eiendeler		<u>45 172 351</u>	<u>39 439 566</u>
Din Tur AS			Side 3



Balanse			
Din Tur AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	<u>2 260 000</u>	<u>2 260 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>2 260 000</u>	<u>2 260 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	<u>8 228 974</u>	<u>6 943 658</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>8 228 974</u>	<u>6 943 658</u>
Sum egenkapital	7	<u>10 488 974</u>	<u>9 203 658</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	<u>27 863</u>	<u>25 045</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>27 863</u>	<u>25 045</u>
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		<u>286 014</u>	<u>390 019</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>286 014</u>	<u>390 019</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 006 724	1 277 364
Betalbar skatt	6	589 149	1 157 135
Skyldig offentlige avgifter		483 281	437 833
Utbytte		832 508	201 004
Annen kortsiktig gjeld	13	<u>31 457 838</u>	<u>26 747 508</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>34 369 501</u>	<u>29 820 844</u>
Sum gjeld		<u>34 683 377</u>	<u>30 235 908</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>45 172 351</u>	<u>39 439 566</u>
Din Tur AS			Side 4



Balanse

Din Tur AS

Trondheim, 02.02.2024

Styret i Din Tur AS

Ståle Eirik Johansen
Styreleder

Ellen Kristine Støre Govatsmark
Styremedlem

Anette Jenssen
Styremedlem

Per Gunnar Skorge
Styremedlem

Roger Johansen Rønning
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm			
Din Tur AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 677 283	7 249 023
Periodens betalte skatt		1 157 135	35 964
Ordinære avskrivninger		1 312 656	210 201
Endring i varelager		0	131 077
Endring i kundefordringer		1 011 735	-936 060
Endring i leverandørgjeld		-270 641	-825 750
Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 954 990	-6 192 538
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 528 888</u>	<u>-400 011</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>1 781 841</u>	<u>5 822 519</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 781 841</u>	<u>-5 822 519</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		104 005	104 005
Utbetalinger av utbytte		<u>168 496</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-272 501</u>	<u>-104 005</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 474 546	-6 326 535
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>26 326 216</u>	<u>32 652 750</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>34 800 762</u>	<u>26 326 216</u>



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for små foretak. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Langsiktige fordringer er klassifisert som et anleggsmiddel.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Løpende transaksjoner i valuta blir omregnet til kurs på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Note 2 Driftsinntekter

Alle salgsinntektene kommer fra salg av pakkereiser til naturopplevelser i Norge. Salget er gjort til følgende geografiske markeder:

	2023	2022
Tyskland	66 %	67 %
Norge	2 %	2 %
Andre land	32 %	31 %
Sum	100 %	100 %

Spesifikasjon av andre driftsinntekter

	2023	2022
Tilskudd	-99 300	-66 966
Salg tjenester produktutvikling	0	0
Andre inntekter	1 465 341	1 729 505
Sum Andre inntekter	1 366 041	1 662 539

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 101 391	4 416 677
Arbeidsgiveravgift	841 808	650 890
Pensjonskostnader	343 465	224 837
Andre ytelser	312 567	116 684
Sum	6 599 230	5 409 087

Gjennomsnittlig antall årsverk: 7

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 206 421	188 900
Pensjonsutgifter	9 015	
Annen godtgjørelse	72 280	

Det foreligger ingen avtaler om sluttpakke for daglig leder

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er en innskuddspensjonsordning og alle selskapets ansatte er knyttet til denne.

Skattetrekk

Selskapet oppbevarer ikke skattetrekksmidlene på sperret konto for skattetrekk, da selskapet, gjennom konsernet har bankgaranti på tilbakeholdt skattetrekk for morselskap og datterselskap som dekker tilbakeholdte skattetrekksmidler.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 70 500 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester kostnadsført med kr 11 750 eks. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Bookingsystem	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	152 930	11 053 120	11 206 051
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 781 841	1 781 841
= Anskaffelseskost 31.12.23	152 930	12 834 961	12 987 891
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	152 930	5 127 828	5 280 759
+ Årets ordinære avskrivninger		1 312 656	1 312 656
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	152 930	6 440 484	6 593 414
Bokført verdi 01.01.23	0	5 925 292	5 925 292
+ Tilgang i året		1 781 841	1 781 841
- Årets avskrivning og nedskrivning	0	1 312 656	1 312 656
= Bokført verdi 31.12.23	0	6 394 477	6 394 477
Økonomisk levetid	3-5	3-5	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	

Note 5 Finansiell risiko

Selskapet sikrer fremtidig omsetning i utenlandsk valuta med valutaterminkontrakter. I 2023 har terminkursene vært både under og over markedskurs i samme periode, noe som har medført en netto tap på kr. 2 729 829,-.

Inngåtte kontrakter er basert på prognoser knyttet til kjøp og salg av varer og tjenester i utenlandsk valuta. Resultateffekten av terminkontrakter blir resultatført på innløsnings tidspunktet. Agio/disagio i resultatregnskapet inngår i linjene "Annen finansinntekt" og "Annen finanskostnad".



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	589 149	1 560 066
Endring i utsatt skatt	2 818	34 892
Skattekostnad ordinært resultat	591 967	1 594 958
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 677 283	7 249 023
Permanente forskjeller	13 472	789
Endring i midlertidige forskjeller	-12 806	-158 602
Avgitt konsernbidrag	0	-1 831 504
Skattepliktig inntekt	2 677 949	5 259 706
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	589 149	1 560 066
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-402 931
Sum betalbar skatt i balansen	589 149	1 157 135

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	194 535	181 729	-12 806
Fordringer	-67 887	-67 887	0
Sum	126 648	113 842	-12 806
Grunnlag for utsatt skatt	126 648	113 842	-12 806
Utsatt skatt (22 %)	27 863	25 045	-2 817

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	2 260 000	6 943 658	9 203 658
Årets resultat		2 085 316	2 085 316
Avsatt utbytte		-800 000	-800 000
Pr 31.12.2023	2 260 000	8 228 974	10 488 974



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Allskog SA	0	2 284 523	192 576	124 045
Sum	0	2 284 523	192 576	124 045

I tillegg avgir Din Tur AS utbytte for 2023 på kr. 800 000. Av dette er kr. 732 602 til morselskapet Allskog SA.

Transaksjoner med konsernselskaper begrenser seg til kjøp av IT- og økonomitjenester for kr. 1 810 332 og leie av lokaler for kr. 43 082 fra morselskapet Allskog SA.

Note 9 Andre fordringer

	2023	2022
Forskudd til leverandører	2 752 077	4 214 823
Andre kortsiktige fordringer	376 820	910 948
Sum andre kortsiktige fordringer	3 128 896	5 125 771
	2023	2022
Utvikling av bookingløsning og hjemmeside	0	0
Andre langsiktige fordringer	508 905	711 242
Sum andre langsiktige fordringer	508 905	711 242

Note 10 Tilknytning til konsernkontoordning

Selskapet er tilknyttet konsernkontoordning i banken gjennom morselskapet ALLSKOG SA. Din Tur AS sitt innskudd i konsernkontoen er per 31.12. kr. 9 415 989. Din Tur AS er solidarisk ansvarlig for konsernets samlede trekkrettighet på kr. 38 millioner. Din Tur AS har ikke brukt trekkrettigheten i 2023. Grunnet god likviditet i selskapene i konsernet har ikke trekkrettigheten vært brukt i regnskapsåret.

Note 11 Garantiforpliktelser

Selskapet er forpliktet å stille garanti ovenfor Reisegarantifondet. Per 31.12.2023 var garantien 25 millioner kroner, som i sin helhet er finansiert gjennom en forsikringsordning og via bank. I selskapets høysesong er garantien høyere og i perioden 20. april til 1. august er garantien på kr 42 millioner kroner. Denne garantien er sikret gjennom en bankgaranti.



Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Din Tur AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	11 300	200,00	2 260 000
Sum	11 300		2 260 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ALLSKOG SA	10 348	91,6	91,6
NORGES SKOGEIERFORBUND	950	8,4	8,4
Sum >1% eierandel	11 298	99,99	99,99
Sum øvrige	2	0,01	0,01
Totalt antall aksjer	11 300	100,0	100,0

Allskog SA, med forretningskontor i Trondheim, er selskapets morselskap. Din Tur AS er konsolidert inn i konsernregnskapet, som er tilgjengelig på morselskapets forretningsadresse/hjemmeside.

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Påløpte feriepenger	575 918	449 213
Påløpte kostnader	752 881	1 268 744
Forskudd fra kunder	29 676 020	22 745 028
Gjeld til morselskap	453 019	2 284 523
Sum annen kortsiktig gjeld	31 457 838	26 747 508



KPMG AS
Sjøgangen 6
N-7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Din Tur AS

Årsberetning 2023 – Din Tur AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Din Tur AS er en turoperatør som driver innen nisjen havfisketurisme. Herunder driver selskapet produktutvikling, markedsføring og salg av naturbaserte reiselivsprodukter (innen havfiske). Produktleverandørene er spredt langs kysten fra Vestlandet til Nordkapp. Kundene kommer fra en rekke mellemeuropeiske land med hovedtyngden fra Tyskland.

Virksomheten er et datterselskap av Allskog SA. Selskapets forretningsadresse er Trondheim.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet var identisk med fjoråret, med en salgsinntekt på kr. 108 millioner. Årsresultatet ble i 2023 kr. 2 085 317, mot kr. 5 654 065 i 2022.

Selskapet har god likviditet og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr. 8 474 547, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr. 4 734 964. Differansen skyldes i hovedsak økning i forskudd fra kunder.

Selskapets egenkapitalandel er god og endte på 23,2 % mot 23,3 % året før.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser lovende ut. Tilgangen til nye produktleverandører har de senere år styrket seg, og vi ser at dette vil vedvare. Med økende inflasjon i kjernemarkedet (større enn her hjemme) har vi i 2023 merket at salget har stagnert, men mye tyder på at denne inflasjonen er absorbert av gjestene og bookingtakten er tilbake på ett høyt og stigende nivå. Selskapet har for 2024 og 2025 en sterkere ordresreserve enn tidligere. Vi merker dog konkurransen av utenlandske aktører, finn.no, AirB&B og tilsvarende, spesielt pga svak krone. Vi har også mange produktleverandører som er avhengige av å få gjestene til seg med fly, som etter pandemien har blitt betydelig dyrere samt at tilbudet har blitt dårligere. Vi jobber tett på eksterne partnere for å sammen skape nye ruter til attraktive destinasjoner og lykkes ok med denne strategien. Firmaet har en pågående strategiprosess som skal bidra til å øke konkurransevnen og styrke den finansielle situasjonen ytterligere. Blant annet inneholder denne strategien ett prosjekt for å synliggjøre våre produktleverandørers arbeid med bærekraft, slik at vi øker attraktiviteten mot en yngre gruppe gjester (25-45 år). Kjernegjesten er 50-60 år og har tradisjonelt brukt telefonen til å bestille reiser, men vi observerer at også disse beveger seg i retning web-bookinger noe som bidrar til en effektivisering, så mye av vår interne utvikling vil de neste årene dreie seg mot automatisering av bookingprosesser og sørge for at vi beholder og øker antall webkunder.

Forskning og utvikling

Din Tur AS arbeider kontinuerlig med utvikling av systemer og interne prosesser for effektivisering og forbedring. I 2023 har det blitt investert i og lagt ned betydelige ressurser i ny nettside med påfølgende forbedringer av bookingløsninger. Dette arbeidet vil fortsette også i 2024.





Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Din Tur AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Din Tur AS er utsatt for markedsrisiko og valutarisiko i den ordinære forretningsvirksomheten, men styres mot en akseptabel risikoprofil. Selskapet har vesentlig deler av sin omsetning i valuta, som reduseres ved bruk av valutaterminkontrakter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav på kunder. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på kundefordringer. Selskapet har risiko for tap i forbindelse med forskuddsbetaling av leverandører. Risikoen er lavere nå enn den var under pandemien. Valg av leverandører er med på å redusere risikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Din Tur AS:

Annen egenkapital	Kr. 1 285 317
Utbytte	Kr. 800 000
Totalt disponert	Kr. 2 085 317

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 23 dager i 2023 (1,5 % av totale arbeidstimer i selskapet). Styret anser miljøet i selskapet til å være godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i bedriften har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med arbeid i bedriften.

Likestilling og diskriminering

Styret og ledelsen er bevisst på de samfunnsmessige forventningene som tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret. Det er god kjønnsbalanse i bedriften.

Ytre miljø

Virksomheten forurensning er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus i 2024 vil likevel være å hjelpe våre leverandører til å ta mer bevisste valg og samtidig bli mer attraktiv for en yngre gruppe gjester som vi ser er mer opptatt av å ta miljøvennlige valg. Vi vil

Side 2 av 3





derfor kjøre ett prosjekt som miljømerker iht vår egen standard alle våre leverandører. Vi tar her, likt moderselskap Allskog utgangspunkt i FNs Bærekraftmål og har hovedfokus på 4 av dem. I tillegg til dette vil vi stadig være en pådriver for at flyselskapene skal benytte SAF til drivstoff samt med vårt fremtidige lojalitetsprogram belønne våre gjester som velger å ta noen netter ekstra, som betyr ett mindre klimaavtrykk totalt sett.

Åpenhetsloven

Selskapet har iht regnskapsloven blitt et «øvrig selskap» per 31.12.2023. Redegjørelse iht åpenhetsloven vil bli utarbeidet første gang innen 30.06.2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet inngår i konsernets forsikringsordninger. Konsernet har tegnet styreansvarforsikring som gjelder for styremedlemmer, inkludert varamedlemmer, og daglig leder i samtlige av konsernets selskaper. Forsikringen dekker den sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som følger av det personlige ledelsesansvaret i virksomheten.

Trondheim, 02.02.2024

Roger J. Rønning

Daglig leder

Ståle Johansen

Styreleder

PSK

Per Skorge

Styremedlem

Anette Jenssen

Styremedlem

Ellen Kristine S. Govatsmark

Ellen Kristine Støre Govatsmark

Styremedlem

Side 3 av 3





Verification

Transaction 09222115557510001002

Document

Din Tur AS - årsberetning_

Main document

3 pages

Initiated on 2024-02-05 11:10:54 CET (+0100) by Roger

Johansen Rønning (RJR)

Finalised on 2024-02-06 10:23:21 CET (+0100)

Signatories

Roger Johansen Rønning (RJR)

Din Tur AS

roger.ronning@dintur.no

+4795550007

Signed 2024-02-06 10:23:21 CET (+0100)

Ståle Johansen (SJ)

stalejohansen@gmail.com

Signed 2024-02-06 07:11:20 CET (+0100)

Anette Jenssen (AJ)

anette.jenssen@allskog.no

Signed 2024-02-06 08:22:00 CET (+0100)

Ellen K. S. Govatsmark (EKSG)

ellen.govatsmark@allskog.no

Signed 2024-02-06 07:13:01 CET (+0100)

Per Skorge (PS)

per.skorge@skog.no

Signed 2024-02-06 10:14:12 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

